
Adresse Postnr og sted Telefon

Fylkeshuset 6404 Molde 71 28 00 00
Fylkeshuset 6404 Molde 71 28 00 00
Fylkeshuset 6404 Molde 71 28 00 00
Fylkeshuset 6404 Molde 71 28 00 00

71 28 00 00
71 28 00 00
71 28 00 00
71 28 00 00

Julsundvn 4, Fylkeshuset 6404 Molde 71 28 00 00
Kirkegata 10 6004 Ålesund 71 28 00 00

Virksomhet Adresse E-post Postnr og sted Telefon
Atlanten vg skole Dalaveien 25 atlanten.vgs@mrfylke.no 6511 Kristiansund 71 28 38 00
Borgund vg skole Yrkesskolevegen 20 borgund.vgs@mrfylke.no 6011 Ålesund 71 28 12 00
Fagerlia vg skole Gangstøvikvegen 27 fagerlia.vgs@mrfylke.no 6008 Ålesund 71 28 15 00
Fagskolen i Ålesund Fogd Greves veg 9 fials@mrfylke.no 6009 Ålesund 70 16 17 00
Fannefjord vg skole Julsundveien 49 B fannefjord.vgs@mrfylke.no 6412 Molde 71 28 30 00
Fræna vg skole Bøen 22 frana.vgs@mrfylke.no 6447 Elnesvågen 71 28 37 00
Gjermundnes vg skole Gjermundnesvegen 200 gjermundnes.vgs@mrfylke.no 6392 Vikebukt 71 28 29 00
Haram vg skule Skuleråsa 10 haram.vgs@mrfylke.no 6270 Brattvåg 71 28 17 00
Herøy vg skule Lisjebøveien 4 heroy.vgs@mrfylke.no 6091 Fosnavåg 71 28 18 00
Herøy vg skule, avd. Vanylven Syvde vanylven@mrfylke.no 6140 Syvde 71 28 18 80
Kristiansund vg skole Sankthanshaugen 2 kristiansund.vgs@mrfylke.no 6514 Kristiansund 71 28 40 00
Molde vg skole Øvre veg 23 molde.vgs@mrfylke.no 6413 Molde 71 28 31 00
Rauma vg skole Ringgata 35 rauma.vgs@mrfylke.no 6300 Åndalsnes 71 28 36 00
Romsdal vg skole Langmyrveien 83 romsdal.vgs@mrfylke.no 6415 Molde 71 24 33 00
Spjelkavik vg skole Nedre Langhaugen 32 spjelkavik.vgs@mrfylke.no 6011 Ålesund 71 28 20 00
Stranda vg skole Hevsdalsvegen 52 stranda.vgs@mrfylke.no 6200 Stranda 71 28 19 00
Sunndal vg skole Skoleveien 14 sunndal.vgs@mrfylke.no 6600 Sunndalsøra 71 28 43 00
Surnadal vg skole Øyatrøvegen 30 surnadal.vgs@mrfylke.no 6650 Surnadal 71 28 44 00
Sykkylven vg skule Kyrkjevegen 6 sykkylven.vgs@mrfylke.no 6230 Sykkylven 71 28 22 00
Tingvoll vg skole tingvoll.vgs@mrfylke.no 6630 Tingvoll 71 28 42 00
Ulstein vg skule Holsekerdalen 180 ulstein.vgs@mrfylke.no 6065 Ulsteinvik 71 28 10 00
Volda vg skule Vevendelvegen 35 volda.vgs@mrfylke.no 6102 Volda 71 28 23 00
Ørsta vg skule Holmegata 14 orsta.vgs@mrfylke.no 6153 Ørsta 71 28 24 00
Ålesund vg skole Øwregata 13 alesund.vgs@mrfylke.no 6004 Ålesund 71 28 26 00
UPA-skolen Sentralsjukehuset, Åse upaskolen@mrfylke.no 6017 Ålesund 70 10 67 50
Ressurssenteret i Kristiansund Sankthanshaugen 2 rik@mrfylke.no 6514 Kristiansund 71 28 41 00
Kompetansesenteret i Molde Romsdal vgs PB 2116 6402 Molde 71 24 33 20

Sentraladministrasjonen

Videregående skoler

Fag- og tenesteområde

Stabsavdelingar

Virksomhet

Kompetanse og næring
Samferdsel 
Kultur
Tannhelse

Stab for organisasjon og tenesteutvikling
Stab for strategi og styring
Bygg- og eigedomstenester
Stab for juridiske og administrative tenster

Fellestenesta 
Møre og Romsdal fylkesbibliotek 

Virksomhetsoversikt Møre og Romsdal fylkeskommune



Kristiansund kompetanseregion
Virksomhet Adresse E-post Postnr og sted Telefon
Distriktstannklinikken Kristiansund Fosnagata 13 tkkristiansund@mrfylke.no 6509 Kristiansund 71 28 45 00

Distriktstannklinikken Averøy Bruhagen Sentrumsbygg, 
Averøyveien 34 tkaveroy@mrfylke.no 6538 Averøy 71 28 45 40

Distriktstannklinikken Aure Aurdalsvegen 53 tkaure@mrfylke.no 6689 Aure 71 28 45 35
Distriktstannklinikken Smøla Østsideveien 124 tksmola@mrfylke.no 6570 Smøla 71 28 45 30
Distriktstannklinikken Auragata 5 tksunndal@mrfylke.no 6600 Sunndalsøra 71 69 22 73
Sunndalsøra Øyatrøvegen 18 tksurnadal@mrfylke.no 6650 Surnadal 71 28 45 60
Distriktstannklinikken Surnadal Midtvågvegen 6 tktingvoll@mrfylke.no 6630 Tingvoll 71 28 45 70

Molde kompetanseregion
Virksomhet Adresse E-post Postnr og sted Telefon
Kompetanseklinikken St. Carolus Bj. Bjørnsonsv 6 tkmolde@mrfylke.no 6412 Molde 71 28 46 20
Distriktstannklinikken Batnfjorden Torget 3 tkgjemnes@mrfylke.no 6631 Batnfjordsøra 71 28 46 54
Distritkstannklinikken Eide Myravegen 19 tkeide@mrfylke.no 6490 Eide 71 28 46 58
Distriktstannklinikken Eidsvåg Eidsvågvegen 32 tknesset@mrfylke.no 6460 Eidsvåg 71 28 46 62
Distriktstannklinikken Elnesvågen Sentervegen 123 tkelnesvagen@mrfylke.no 6440 Elnesvågen 71 28 46 10
Distriktstannklinikken Midsund Posboks 26 tkmidsund@mrfylke.no 6476 Midsund 71 28 46 66
Distriktstannklinikken Aukra Aukraringen 25 tkaukra@mrfylke.no 6480 Aukra 71 28 46 50
Distriktstannklinikken Vestnes Brugt. 8 tkvestnes@mrfylke.no 6390 Vestnes 71 28 46 40
Distriktstannklinikken Åndalsnes Vollan 2 tkandalsnes@mrfylke.no 6301 Åndalsnes 71 28 46 00

Ålesund kompetanseregion
Virksomhet Adresse E-post Postnr og sted Telefon
Distriktstannklinikken Langevåg Skulevegen 12 tklangevag@mrfylke.no 6030 Langevåg 71 28 48 60
Distriktstannklinikken Valderøy Valderhaug 4 tkvalderoy@mrfylke.no 6050 Valderøy 71 28 48 70
Distriktstannklinikken Vatne Trolldalsletta 2 tkvatne@mrfylke.no 6265 Vatne 71 28 48 90
Distriktstannklinikken Harøy Austrevegen 33 tkharoy@mrfylke.no 6487 Harøy 71 28 49 25
Distriktstannklinikken Haramsøy Postboks 34 tkharamsoy@mrfylke.no 6290 Haramsøy 71 28 48 85
Distriktstannklinikken Sykkylven Skulevegen 11b tksykkylven@mrfylke.no 6239 Sykkylven 71 28 49 10
Distriktstannklinikken Stranda Øyna 24 tkstranda@mrfylke.no 6201 Stranda 71 28 49 20
Distriktstannklinikken Ørskog Postboks 113 tkorskog@mrfylke.no 6249 Ørskog 71 28 49 00
Distriktstannklinikken Valldal c/o Storfjord Helsesenter tkvalldal@mrfylke.no 6210 Valldal 71 28 49 05
Ålesund kompetanseklinikk Notenesgata 6 tkalesund@mrfylke.no 6002 Ålesund 71 28 48 00

Søre Sunnmøre kompetanseregion
Virksomhet Adresse E-post Postnr og sted Telefon
Distriktstannklinikken Fiskå Combisenteret tkfiskabygd@mrfylke.no 6143 Fiskå 71 28 49 85
Distriktstannklinikken Fosnavåg Holmsildgata 13 tkfosnavag@mrfylke.no 6099 Fosnavåg 71 28 49 95
Distriktstannklinikken Hareid Rådhusplassen 7 tkhareid@mrfylke.no 6060 Hareid 71 28 49 30
Distriktstannklinikken Larsnes Postboks 3 tklarsnes@mrfylke.no 6085 Larsnes 71 28 49 55
Distriktstannklinikken Volda Røysbakken 3 tkvolda@mrfylke.no 6100 Volda 71 28 49 60
Distriktstannklinikken Ørsta Ivar Aasengt. 18 tkorsta@mrfylke.no 6151 Ørsta 71 28 49 70

Tannklinikker



Ansvar fra 2022 Prosjektnummer
Adresse

Eiendom Julsundveien 7, 6400 Molde 13620
Prosjekt Julsundveien 7, 6400 Molde 13610
Forvaltning Julsundveien 7, 6400 Molde 13601
Reinhald Julsundveien 7, 6400 Molde 13630

D1010
Sunndal vgs Skoleveien 14, 6600 Sunndalsøra 13621 D1011
Surnadal vgs Øyatrøvegen 30, 6650 Surnadal 13621 D1012
Tingvoll vgs Skolevegen 35, 6630 Surnadal 13621 D1013

D1020
Kristiansund vgs Sankthanshaugen 2, 6514 Kristiansund 13622 D1022
Atlanten vgs Dalaveien 25, 6511 Kristiansund 13622 D1021
Hustavika vgs 6447 Elnesvågen 13622 D1023

D1030
Romsdal vgs Langmyrvegen 83, 6415 Molde 13623 D1032
Molde vgs Øvre veg 23, 6413 Molde 13623 D1031
Rauma vgs Ringgata 35, 6300 Åndalsnes 13623 D1033
Gjermundnes vgs Gjermundnesvegen 200, 6392 Vikebukt 13623 D1034

D1040
Ålesund vgs Sjømannsvegen 27, 6008 Ålesund 13624 D1041
Ålesund vgs Gangstøvikvegen 27, 6009 Ålesund 13624 D1042
Haram vgs Skuleråsa 10, 6270 Brattvåg 13624 D1043

D1050
Ulstein vgs Holsekerdalen 180, 6065 Ulsteinvik 13625 D1053
Volda vgs Vevendelvegen 35, 6102 Volda 13625 D1051
Ørsta vgs Holmegata 14, 6153 Ørsta 13625 D1052
Herøy vgs Lisjebøveien 4, 6091 Fosnavåg 13625 D1054

Team indre Sunnmøre D1060
Borgund vgs Yrkesskolevegen 20, 6011 Ålesund 13626 D1063
Spjelkavik vgs Nedre Langhaugen 32, 6011 Ålesund 13626 D1064
Sykkylven vgs Kyrkjevegen 6, 6230 Sykkylven 13626 D1062
Stranda vgs Hevsdalsvegen 52, 6200 Stranda 13626 D1061

Romsdal vgs Langmyrvegen 83, 6415 Molde 13633 R1032

Virksomhetsoversikt Bygg- og eigedomstenester - MRFylke

Team Romsdal Renhold

Bygg- og eigedomstenester kontoret i Molde

Team indre Nordmøre

Team Kristiansund

Team Romsdal

Team Ålesund

Team søre Sunnmøre



Sted Adresse Postnr Poststed Ansvar

Molde
Møre og Romsdal FK Bjørnstjerne Bjørnsonsveg 6 6404 Molde 72001,72003,72005-72015

Kristiansund
Møre og Romsdal FK Fosnagata 13 6509 Kristiansund 72003,72005-72015

Ålesund
Møre og Romsdal FK Vestre Olsvikveg 13 6019 Ålesund 72003,72005-72015

Korsmyra
Møre og Romsdal FK Indreeide v/brakkerigg 6215 Eidsdal 72004

Nordøyvegen
Møre og Romsdal FK Hildrestrandvegen 1018 6272 Hildre 72002

Virksomhetsoversikt fylkesvegavdelinga, samferdsel
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